Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_16_» _июля_ 2008г.                                                                № _450__

г. Тверь

Об организации остановочного пункта.

В целях улучшения качества обслуживания населения:
1. Директору МУП «ПАТП» (Строганов Д.А.) с 28.07.2008 года включить в схему движения автобусных маршрутов автобусный остановочный пункт по проспекту 50 лет Октября, напротив дома №34, по ходу движения автобусов в пос. Мигалово.
2. Администрации Пролетарского района (В.Н. Калачин) установить знак 5.16 «Место остановки автобуса и (или) троллейбуса», оборудовать остановочный пункт в соответствии  с правилами организации пассажирских перевозок.
3. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (В.В. Петри) и администрацию Пролетарского района (В.Н. Калачин).
Заместитель Главы

администрации города                                                               И.А. Смирнов
СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника организационного управления                                               Н.Р. Семиклетов

Зам. начальника отдела

транспорта и связи                                                                                                В.В. Петри
СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

        Отдел транспорта и связи. – 2 экз.

        Администрация Пролетарского района – 1экз.

Подготовлено

Главным специалистом отделом транспорта и связи Блохиным С.Н.

15.07.2008 год.

 тел. 34-42-62.